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Флекс Кредит ДОО е дел од меѓународна финансиска група, која од 2013 година обединува компании специјализирани за кредитирање на потрошувачи во Источна и Јужна Европа. Во компанијата работат над 2.000 високо квалификуван кадар и соработници, во над 250 филијали во пет европски земји – Македонија, Шпанија, Бугарија, Романија и Босна. 

Согласно брзиот раст на компанијата како и тековните потреби ,процеси и активности на Флекс Кредит на територијата на Северна Македонија, објавуваме оглас за:

РЕФЕРЕНТ ЗА ВОЗЕН ПАРК
Потребни квалификации:
· Пожелно работно искуство на иста/слична позиција
· Возачка дозвола Б – категорија (активен возач)
· Основно познавање на англиски јазик 
· Работа на компјутер MS Office 
· Основно познавање на автомобилската технологија
· Поседување одлични комуникациски и организациски вештини
Работни задачи: 
· Управува  со патничките  возила  по   налог  на  претпоставените
· Обезбедува понуди за набавка на нови службени возила
· Учествува во процесот на набавка на службени возила
· Се грижи за техничката исправност и опремата на службените возила
· Води евиденција за користењето на возилата од возниот парк на компанијата и ги организира активностите поврзани со сервис, регистрација, штети и сл. 
· Врши други административни работни задачи  по налог на претпоставен
Услови од компанијата:
· Атрактивна плата
· Потребна компјутерска опрема
· Годишни конференции, семинари, тим билдинг, манифестации согласно политиката за мотивација на Флекс Кредит.
АПЛИЦИРАЈ со испраќање на биографија на vrabotuvanje@flexcredit.mk или liljana.bojkovska@flexcredit.mk
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